令和 ７年 ２月吉日

関係各位	御中

賛助会員御加入のお願い

時下、貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

さて、２０２２年４月１日に、日本抗体学会が設立され、活動を開始するに至りました。本会は、抗体に関連する基礎および応用研究の推進と、診断・医療分野等を含めた産業への学術的貢献を行い、抗体の社会への理解と普及を深めるとともに、人材育成を推進し、本学術領域における国内外研究者との交流をはかることを目的として設立したものです。現在、本会は、一般会員、学生会員（ともに年会費無料）を合わせ、現在1822名の会員数を擁しております。
つきましては、昨年度に引き続き、2025年度も賛助会員の募集をさせていただきます。賛助会員は、本会設立の趣意をご理解いただき、本会運営の支援をしていただける会員（個人、団体、企業様）です。年会費（2025年4月1日から2026年3月31日）を、１口（３万円）以上でお願いしております。加入いただけますと、本学会が主催する年１回の学術大会（2025年12月予定、さいたま市にて開催予定）への参加費（1万円）を、１口当たり１名分無料とするものです。また、ホームページの広告バナーの下の方に、賛助会員リストを業務内容・URLとともに掲載いたします（詳細は本会ホームページをご覧ください）。

　是非、趣意にご賛同いただき、別紙にてお申込みいただきます様、お願い申し上げます。なお不明な点がございましたら、下記事務局までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

（日本抗体学会事務局）
メールアドレス：office@antibodysociety.jp
〒890-0065　　⿅児島市郡元１丁目２１−３５
⿅児島大学 大学院理工学研究科（理学専攻）内
TEL：099-285-8110	FAX：099-285-8037
ホームページ：https://www.antibodysociety.jp

何卒、ご高配のほどお願い申し上げます。
[image: ]
日本抗体学会	会⻑	伊東祐二
（⿅児島大学大学院理工学研究科教授）

賛助会員申込書
（2025年度分）

日本抗体学会　代表
伊東　祐二　殿

日本抗体学会の趣意に賛同し、以下の様に、申し込みいたします。

（以下、申し込み項目にチェックを入れ、必要事項をご記入後、捺印したものをPDFにて送付ください。）

☐　賛助会員（年額：１口３万円、１口以上）
	口数
	　　　　　　口

	合計金額
	円

	賛助会員として学術大会へ参加者氏名
（予定）

*賛助会員１口につき、１名の学術大会への参加費が免除されます。賛助会員として学術大会へ参加される場合、参加申し込み時に配布される賛助会員番号の記入をお願いします。ただし、賛助会員として参加する場合でも、一般会員としての日本抗体学会への入会登録（年会費無料）は別途必要となります。

振込先口座：
[bookmark: _Hlk103008838]【銀行名】ゆうちょ銀行　　　　		【なまえ】ニホンコウタイガッカイ
【店名】七八八（読み　ナナハチハチ）	【店番】７８８
【預金種目】普通預金			【口座番号】３４５４５２９
*２月以内を目安に上記指定の口座に入金願います。確認後、領収書を送付いたします。

申し込み日：　　　　　　年　　　月　　　日

（担当者様）
機関（会社）名：　　　　　　　　　　　　部署：
役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　Email：
image1.jpeg